
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

ФИНАНСИСКИ ИЗВЕШТАЈ 
2018  

ЗДРУЖЕНИЕ НА ГРАЃАНИ 
МЛАДИТЕ МОЖАТ 



 

 

                 Здружение на граѓани Младите можат 

            +389 78 313 931 

  info@youthcan.org.mk 

  https://www.youthcan.org.mk/ 

                    ул. 4 број 49, 1000 Скопје 

 

 

 

 

ЛИСТА НА ДОБИЕНИ ПРИХОДИ 
 

I. ВКУПНИ ПРИХОДИ 

Вид на приход Износ (мкд) 

Приходи од услуги 7,280.00 

Приходи од камати и позитивни курсни 
разлики 

622.00 

Приходи од членарини, подароци, донации 
и други извори 

1,947,625.00 

Пренесен дел од вишокот на приходите од 
претходната година 

299,857.00 

Вонредни приходи 70.00 

ВКУПНО 2,255,454.00 
 

 

II. ПРИХОДИ ОД ПРОЕКТИ 

Донатор Износ (мкд) Основ 

Schuler Helfen Leben 245,661.75 Проект „Академија за 
младински активизам“ 

 Schuler Helfen Leben 184,500.00 Проект: “Мотивациски 
викенд 5” 

Проект на УСАИД за 
граѓанско учество 

540,150.00 Проект: “Сервиси за 
поддршка на млади” 

Младиинфо 
интернационал 

308,177.08 Проект: “Младински 
локални иницијативи” 

Швајцарски национален 
младински совет 

325,467.28 Проект „Младински 
Лидерски Иницијативи“ 
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ЛИСТА НА РАСХОДИ 

Вид на расход Износ (мкд) 

Потрошени материјали 91,757.00 

Потрошена енергија 3,033.00 

Превозни и транспортни услуги 3,800.00 

Издатоци за реклама, пропаганда и 
репрезентација 

1,852.00 

Помошти, донации и други давачки 378,647.00 

Членарини 3,350 

Наемнини 48,000.00 

Други материјални расходи 187,236.00 

Провизии за платен промет 22,762.00 

Негативни курсни разлики 6,155.00 

Други услуги  109,571.00 

Други расходи 1,386,102.00 

ВКУПНО 1,961,842.00 
 

 

        Финансискиот извештај е изработен за периодот од 01.01.2018 до 31.12.2018 

 

mailto:info@youthcan.org.mk
mailto:info@youthcan.org.mk

